PREFEITURA  MUNICIPAL  DE CAPELINHA

COMUNICADO

1º TURNO

 A Prefeitura Municipal de Capelinha, Estado de Minas Gerais, faz saber aos
interessados que, a data, o local e o horário para realização das provas são os seguintes:

DATA : 22/05/2011

HORÁRIO : 08:00 (oito) horas

LOCAL : Escola Rosarinha Pimentinha
 Rua São Paulo, nº 261, Piedade – Capelinha/MG

CARGOS SALA
Nº.
DE

CARTEIRAS

CANDIDATOS PORTADORES DE
FICHA DE INSCRIÇÃO

NUMERADAS

INSCRIÇÕES
PRESENCIAIS

INSCRIÇÕES
INTERNET

Condutor de Veículos Pesados I 01 40 TODOS TODOS
Condutor de Veículos Leves I
Aux. Serv. Gerais – Port. e Conservação 02 40 TODOS

0003 a 0007
TODOS

-
Aux. Serv. Gerais – Port. e Conservação 03 40 0008 a 0106 -
Aux. Serv. Gerais – Port. e Conservação 04 40 0109 a 0188 -
Aux. Serv. Gerais – Port. e Conservação 05 40 0191 a 0274 -
Aux. Serv. Gerais – Port. e Conservação 06 40 0278 a 0406 -
Aux. Serv. Gerais – Port. e Conservação 07 40 0410 a 0512 -
Aux. Serv. Gerais – Port. e Conservação 08 40 0516 a 0605 -
Aux. Serv. Gerais – Port. e Conservação 09 40 0607 a 0720 -
Aux. Serv. Gerais – Port. e Conservação 10 40 0721 a 0850 -
Aux. Serv. Gerais – Port. e Conservação 11 40 0858 a 0989 -
Aux. Serv. Gerais – Port. e Conservação 12 40 0993 a 1155 -
Aux. Serv. Gerais – Port. e Conservação 13 40 1156 a 1268 -
Aux. Serv. Gerais – Port. e Conservação 14 40 1273 a 1402 -
Aux. Serv. Gerais – Port. e Conservação 15 40 1405 a 1505 -
Aux. Serv. Gerais – Port. e Conservação 16 40 1515 a 1607 21705014 a 21705175
Aux. Serv. Gerais – Port. e Conservação 17 40 - 21705223 a 21706419
Aux. Serv. Gerais – Port. e Conservação
Aux. Serv. Público I – Gari
Operador de Máquinas Leves I

18 40
-

TODOS
TODOS

21706451 a 21706722
TODOS
TODOS

OBS:

OS CANDIDATOS DEVERÃO COMPARECER AO LOCAL DE REALIZ AÇÃO DAS
PROVAS COM ANTECEDÊNCIA MÍNIMA DE 30 (TRINTA) MINUT OS DE SEU INÍCIO,
PORTANDO A FICHA DE INSCRIÇÃO OU BOLETO BANCÁRIO (C ANDIDATOS
INSCRITOS PELA INTERNET), JUNTAMENTE COM DOCUMENTO DE IDENTIDADE.

COMISSÃO DE COORDENAÇÃO E SUPERVISÃO DO CONCURSO.

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE CAPELINHA

COMUNICADO

1º TURNO

 A Prefeitura Municipal de Capelinha, Estado de Minas Gerais, faz saber aos
interessados que, a data, o local e o horário para realização das provas são os seguintes:

DATA : 22/05/2011

HORÁRIO : 08:00 (oito) horas

LOCAL : Escola Estadual Professor Antônio Lago
 Rua Rio Branco, nº 84 – Centro – Capelinha/MG

CARGOS SALA
Nº.
DE

CARTEIRAS

CANDIDATOS PORTADORES DE
FICHA DE INSCRIÇÃO

NUMERADAS

INSCRIÇÕES
PRESENCIAIS

INSCRIÇÕES
INTERNET

Auxiliar de Serviço Público I – Vigia  01 35 0012 a 0676 -
Auxiliar de Serviço Público I – Vigia  02 35 0709 a 1374 -
Auxiliar de Serviço Público I – Vigia
Oficial de Serv. Público I - Pedreiro 03 33 1379 a 1597

TODOS
TODOS

-
Aux. Serviço Público I – Serv. Pedreiro
Servente Escolar  04 35 TODOS

0001 a 0129
-
-

Servente Escolar 05 35 0134 a 0291 -
Servente Escolar 06 35 0293 a 0454 -
Servente Escolar 07 35 0455 a 0593 -
Servente Escolar 08 35 0601 a 0704 -
Servente Escolar 09 35 0729 a 0866 -
Servente Escolar 10 35 0876 a 1006 -
Servente Escolar 11 35 1007 a 1194 -
Servente Escolar 12 35 1197 a 1415 -
Servente Escolar 13 35 1417 a 1595 21705002 a 21705456
Servente Escolar 14 24 - 21705533 a 21706724
OBS:

OS CANDIDATOS DEVERÃO COMPARECER AO LOCAL DE REALIZ AÇÃO DAS
PROVAS COM ANTECEDÊNCIA MÍNIMA DE 30 (TRINTA) MINUT OS DE SEU INÍCIO,
PORTANDO A FICHA DE INSCRIÇÃO JUNTAMENTE COM DOCUME NTO DE
IDENTIDADE.

COMISSÃO DE COORDENAÇÃO E SUPERVISÃO DO CONCURSO.

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE CAPELINHA

COMUNICADO

1º TURNO

 A Prefeitura Municipal de Capelinha, Estado de Minas Gerais, faz saber aos
interessados que, a data, o local e o horário para realização das provas são os seguintes:

DATA : 22/05/2011

HORÁRIO : 08:00 (oito) horas

LOCAL : Escola Estadual Coronel Coelho
 Rua Governador Valadares, nº 57, Centro – Capelinha/MG.

CARGOS SALA
Nº.
DE

CARTEIRAS

CANDIDATOS PORTADORES DE
FICHA DE INSCRIÇÃO

NUMERADAS

INSCRIÇÕES
PRESENCIAIS

INSCRIÇÕES
INTERNET

Auxiliar de Administração I 01 35 0025 a 0588 -
Auxiliar de Administração I 02 35 0595 a 1113 -
Auxiliar de Administração I 03 35 1116 a 1394 -
Auxiliar de Administração I 04 35 1421 a 1608 21705009 a 21705109
Auxiliar de Administração I 05 35 - 21705150 a 21706149
Auxiliar de Administração I 06 32 - 21706153 a 21706723
Auxiliar de Gabinete Odontológico 07 20 TODOS TODOS
Auxiliar de Serviços de Saúde 08 16 TODOS  TODOS
OBS:

OS CANDIDATOS DEVERÃO COMPARECER AO LOCAL DE REALIZ AÇÃO DAS
PROVAS COM ANTECEDÊNCIA MÍNIMA DE 30 (TRINTA) MINUT OS DE SEU INÍCIO,
PORTANDO A FICHA DE INSCRIÇÃO JUNTAMENTE COM DOCUME NTO DE
IDENTIDADE.

COMISSÃO DE COORDENAÇÃO E SUPERVISÃO DO CONCURSO.

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE CAPELINHA

COMUNICADO

2º TURNO

 A Prefeitura Municipal de Capelinha, Estado de Minas Gerais, faz saber aos
interessados que, a data, o local e o horário para realização das provas são os seguintes:

DATA : 22/05/2011

HORÁRIO : 11:00 (onze) horas

LOCAL : Escola Rosarinha Pimentinha
 Rua São Paulo, nº 261, Piedade – Capelinha/MG

CARGOS SALA
Nº.
DE

CARTEIRAS

CANDIDATOS PORTADORES DE
FICHA DE INSCRIÇÃO

NUMERADAS

INSCRIÇÕES
PRESENCIAIS

INSCRIÇÕES
INTERNET

Enfermeiro PSF 01 40 TODOS 21705004 a 21705119
Enfermeiro PSF 02 40 - 21705121 a 21705289
Enfermeiro PSF 03 40 - 21705294 a 21705494
Enfermeiro PSF 04 40 - 21705496 a 21705687
Enfermeiro PSF 05 40 - 21705699 a 21705859
Enfermeiro PSF 06 40 - 21705860 a 21706019
Enfermeiro PSF 07 40 - 21706021 a 21706174
Enfermeiro PSF 08 40 - 21706181 a 21706280
Enfermeiro PSF 09 40 - 21706282 a 21706443
Enfermeiro PSF 10 40 - 21706446 a 21706601
Enfermeiro PSF
Téc. Nível Superior I – Terapeuta  11 40 -

TODOS
21706610 a 21706735

TODOS
Téc. Nível Superior I – Assistente Social 12 40 TODOS  21705023 a 21705407
Téc. Nível Superior I – Assistente Social 13 41 - 21705429 a 21706038
Téc. Nível Superior I – Assistente Social  14 41 - 21706061 a 21706732
Enfermeiro – Protocolo de Manchester
Enfermeiro – PROHOSP
Enfermeiro Obstetrícia

15 40
-

TODOS
-

TODOS
TODOS
TODOS

Téc. Nível Superior I – Nutricionista
Téc. Nível Superior I – Fisioterapeuta 16 39 TODOS

TODOS
TODOS

21705042 a 21705190
Téc. Nível Superior I – Fisioterapeuta
Téc. Nível Superior I – Engenheiro Civil 17 39 -

-
21705221 a 21706712

TODOS
Téc. Nível Superior I – Farmacêutico 18 32 TODOS TODOS
OBS:

OS CANDIDATOS DEVERÃO COMPARECER AO LOCAL DE REALIZ AÇÃO DAS
PROVAS COM ANTECEDÊNCIA MÍNIMA DE 30 (TRINTA) MINUT OS DE SEU INÍCIO,
PORTANDO A FICHA DE INSCRIÇÃO OU BOLETO BANCÁRIO (C ANDIDATOS
INSCRITOS PELA INTERNET), JUNTAMENTE COM DOCUMENTO DE IDENTIDADE.

COMISSÃO DE COORDENAÇÃO E SUPERVISÃO DO CONCURSO.

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE CAPELINHA

COMUNICADO

2º TURNO

 A Prefeitura Municipal de Capelinha, Estado de Minas Gerais, faz saber aos
interessados que, a data, o local e o horário para realização das provas são os seguintes:

DATA : 22/05/2011

HORÁRIO : 11:00 (onze) horas

LOCAL : Escola Estadual Professor Antônio Lago
 Rua Rio Branco, nº 84 – Centro – Capelinha/MG

CARGOS SALA
Nº.
DE

CARTEIRAS

CANDIDATOS PORTADORES DE
FICHA DE INSCRIÇÃO

NUMERADAS

INSCRIÇÕES
PRESENCIAIS

INSCRIÇÕES
INTERNET

Téc. Nível Superior I – Administrador
Téc. Nível Superior I – Advogado 01 34 TODOS

TODOS
TODOS
TODOS

Téc. Nível Superior I – Bioquímico
Téc. Nível Superior I – Fonoaudiólogo
Téc. Nível Superior I – Méd. Ginecologista

02 35
TODOS
TODOS

-

TODOS
TODOS
TODOS

Téc. Nível Superior I – Méd. Anestesista
Téc. Nível Superior I – Méd. Ortopedista
Téc. Nível Superior I – Méd. Psiquiatra
Téc. Nível Superior I – Médico PSF
Téc. Nível Superior I – Odontólogo

03 35

-
-
-

TODOS
TODOS

TODOS
TODOS
TODOS
TODOS
TODOS

Téc. Nível Superior I – Esp. em Educação 04 34 TODOS TODOS
Fiscal de Rendas
Téc. Nível Superior I – Psicólogo 05 35 TODOS

TODOS
TODOS
TODOS

Professor Pré-Escolar 1ª a 5ª ano 06 35 0085 a 1206 -
Professor Pré-Escolar 1ª a 5ª ano 07 35 1207 a 1587 21705062 a 21706366
Professor Pré-Escolar 1ª a 5ª ano
Técnico Nível Médio em Radiologia I
Agente de Administração

08 35
-

TODOS
0066 a 0681

21706403 a 21706690
TODOS

-
Agente de Administração 09 31 0822 a 1482 TODOS
OBS:

OS CANDIDATOS DEVERÃO COMPARECER AO LOCAL DE REALIZ AÇÃO DAS
PROVAS COM ANTECEDÊNCIA MÍNIMA DE 30 (TRINTA) MINUT OS DE SEU INÍCIO,
PORTANDO A FICHA DE INSCRIÇÃO JUNTAMENTE COM DOCUME NTO DE
IDENTIDADE.

COMISSÃO DE COORDENAÇÃO E SUPERVISÃO DO CONCURSO.

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE CAPELINHA

COMUNICADO

2º TURNO

 A Prefeitura Municipal de Capelinha, Estado de Minas Gerais, faz saber aos
interessados que, a data, o local e o horário para realização das provas são os seguintes:

DATA : 22/05/2011

HORÁRIO : 11:00 (onze) horas

LOCAL : Escola Estadual Coronel Coelho
 Rua Governador Valadares, nº 57, Centro – Capelinha/MG.

CARGOS SALA
Nº.
DE

CARTEIRAS

CANDIDATOS PORTADORES DE
FICHA DE INSCRIÇÃO

NUMERADAS

INSCRIÇÕES
PRESENCIAIS

INSCRIÇÕES
INTERNET

Técnico de Enfermagem I  01 36 0040 a 1577 -
Técnico de Enfermagem I  02 35 1593 TODOS
Monitor de Creche 03 35 0026 a 0439 -
Monitor de Creche 04 35 0488 a 0848 -
Monitor de Creche 05 35 0854 a 1274 -
Monitor de Creche 06 35 1278 a 1600 21705021 a 21705746
Monitor de Creche 07 25 - 21705763 a 21706521
Monitor de Creche
Fiscal de Obras e Posturas  08 14 -

TODOS
21706585 a 21706729

TODOS
OBS:

OS CANDIDATOS DEVERÃO COMPARECER AO LOCAL DE REALIZ AÇÃO DAS
PROVAS COM ANTECEDÊNCIA MÍNIMA DE 30 (TRINTA) MINUT OS DE SEU INÍCIO,
PORTANDO A FICHA DE INSCRIÇÃO JUNTAMENTE COM DOCUME NTO DE
IDENTIDADE.

COMISSÃO DE COORDENAÇÃO E SUPERVISÃO DO CONCURSO.